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21. YÜZYILIN İKİNCİ ÇEYREĞİNE GİRERKEN 
TÜRKİYE İÇ DENETİM ENSTİTÜSÜ: BİR BAŞARI 

ÖYKÜSÜNÜN GURURU VE YENİ VİZYONU*

Ali Kamil Uzun
TİDE Kurucu ve Onursal Başkanı

Yeni bir yıla, yeni bir umuda, yeni başlangıçlara sayılı günler kala bir aradayız. Aralık ayın-
dayız. Yeni bir yılın eşiğinde ardımızda kalan yıllara geri dönüp baktığımızda, yine bir Ara-
lık ayı, 14 Aralık 1994 Çarşamba günü bir avuç insanla yola çıktığımızda, Dünya 20. 
yüzyılın son virajına giriyordu. Bugün ise, büyük bir meslek ailesi olarak 2025 yılının son 
günlerindeyiz ve 21. yüzyılın ilk çeyreğini geride bırakıp, ikinci çeyreğine ilk adımımızı 
atmak üzereyiz. Hedef birliği olan inanmış bir avuç insanla çıkılan yolda, bugün binleri 
kucaklayan kocaman bir aileyiz. Ardımızda bıraktığımız yılların içinden geçerek binleri 
kucaklayan kocaman bir aile olmak, ulusal ve küresel kabul gören bir kurum olmak, sadece 
takvim yapraklarını eskiterek olmadı. Küresel risklerin, savaşların, krizlerin, belirsizliklerin 
yaşandığı iki farklı asra tanıklık ederek, iki farklı yüzyılın değişim rüzgârlarına göğüs gere-
rek ve her iki çağda da ayakta kalmayı, genç ve dinamik ruhunu korumayı başararak oldu. 
Bu yıl 30. yaşımızı işte bu gururla kutluyoruz.

Bu akşam burada hem bu yolculuğu onurlandırmak hem de 21. yüzyılın ikinci çeyreği-
ne “Merhaba” demek için toplandık. Bu bağlamda bugün aynı zamanda tarihi bir eşikte 
duruyoruz. Sırtımızı 30 yıllık onurlu bir mirasa, köklü bir geleneğe yaslamanın güvenini 

* 	 Bu yazı Ali Kamil Uzun’un 19 Aralık 2025 tarihinde, ‘TİDE-2026’ya Merhaba Derken Üyelerle Buluşma’ Toplantısı’nda yaptığı açılış 
konuşmasından derlenmiştir.
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yaşıyoruz; ancak yüzümüzü, tüm bildiklerimizin yeniden tanımladığı o büyük bilinmeze 
dönüyoruz. İşte bu buluşmanın asıl gayesi; kutlamayla birlikte, bu belirsizlik sisinin orta-
sında önümüzdeki çeyrek asrın yol haritasını çizebilme cesaretidir.

Bugünün modern dünyasında; toplumsal sorunlara bireysel çıkarla değil, toplumsal çö-
zümle yaklaşmak, insanlığın en kadim geleneğidir. Bu gelenek bugün sivil toplum isminde 
kurumsallaşmıştır. Sivil toplum kuruluşu dediğimiz yapı, bütün bu gönüllü çabaların ve 
hayır işlerinin günümüzdeki adı ve kurumsal şeklidir. Gururla söylüyorum ki; TİDE, in-
sanlığın bu asil geleneğinin modern dünyadaki, kendi alanındaki en güçlü temsilcilerinden 
biridir. Yürüttüğümüz faaliyetlerle topluma kattığımız değerin, bu geleneğin yaşayan bir 
parçası olduğunu görebiliriz. Evet, biz bu yapının, bu geleneğin devamıyız ve bu anlamda 
bir “Gelenek Kurumuyuz.” Ancak, asla “Geleneksel” bir kurum değiliz. Bu ikisi arasındaki 
fark çok derindir. Geleneksel kurum, yüzünü geçmişe döner, eskiye saplanır ve zamanla 
yorulur. TİDE ise; köklerini geçmişten alır ama yüzünü daima “Zamanın Ruhuna” döner. 
Dinamik bir yapıdır. Kuruluşundan bugüne paydaş ekosistemini büyüten ve sınırlarını kü-
resele taşıyan TİDE; bu somut başarılarıyla durağanlığı değil, değişimi ve gelişimi temsil 
ettiğini ortaya koymuştur. Bir geleneğin devamı olarak sürekli gelişmiştir.

Bugün TİDE, gücünü artık dışarıdan arayan değil, kendi içindeki pınardan beslenen bir 
dev çınardır. Artık ilham almak için başkalarına bakmaya ihtiyacımız yok; kendi tarihimi-
ze, kendi birikimimize dönüp bakmamız yeterli. Çünkü bizim harcımızda; hiçbir karşılık 
beklemeden verilen özveri ve emek var. En saf haliyle gönüllülük, zorluklar karşısında asla 
vazgeçmemek var. Sınır tanımayan bir merak, dünyayı değiştiren bir hayal gücü ve her 
şeyin temeli olan sarsılmaz bir güven var. İşte bizi “biz” yapan, TİDE’yi kendi alanında 
küresel bir güç haline getiren liderlik ruhu budur. Bu muazzam yapıyı inşa eden, bu yolda 
yürüyen, ter döken her bir yol arkadaşımı sevgiyle, saygıyla selamlıyorum. Bu 30 yıllık ko-
şuda aramızdan ayrılan, bu gök kubbede hoş bir seda bırakıp ebediyete intikal eden tüm 
dostlarımızı ve üyelerimizi rahmetle, minnetle ve özlemle anıyorum. Onların aziz hatırası, 
bizim en büyük manevi mirasımızdır.

İçinde bulunduğumuz çağ, yıkıcı krizler, kurumları önünde sürükleyen şoklar, öngörü-
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lemez belirsizlikler ile sürekli değişim fırtınasında yol aldığımız bir çağdır. Bu tür kaotik 
denizlerde, her organizasyon bir pusula arar. İşte o aranan, hayat kurtarıcı pusula, aslında 
kurumun öz değerleridir. Değerler, bir kurumun sadece ‘ne’ yaptığı değil, ‘nasıl’ yaşadığı 
ve ‘neden’ var olduğunun ta kendisidir. Onlar, kurumun DNA’sında yazılı olan, pazarlık 
kabul etmez ilkelerdir. Unutmayalım ki değerlerine sıkı sıkıya sarılan kurumlar, sarsılsa bile 
yıkılmaz; aksine her şoktan daha güçlü çıkmayı başarır. Kurumlarımızın değerlerine sahip 
çıkması demek, sadece geçmişi korumak değil, aynı zamanda geleceğin en sağlam zemini-
ni inşa etmektir! Çünkü artık güçlü kurum, sadece bugünü değil, yarını da düşünen, onu 
planlayan kurum demektir. Bir meslek grubunun kurumsal yapısı olarak yarınımızı planla-
mak, sadece üye sayımızı arttırmak ya da güçlü finansal tablolar oluşturmak değildir; aynı 
zamanda değerler pusulamızı elimizde tutmak ve her yeni adımı ona göre atmaktır. Çünkü 
kurumsal varoluşun zirvesi, ancak kökleri sağlam olan bir varlığın ulaşabileceği bir yerdir. 
Bir kurumun değerleri geleceği için bir pusula olduğu kadar, bir kurumun değerleri, aynı 
zamanda bir pergelin sarsılmaz, yere çakılı duran ayağıdır. Kurumlarımızı, yüksek binalar 
inşa ettiğimiz bir zemin olarak hayal edin. Yapı ne kadar gösterişli, planı ne kadar kusursuz 
olursa olsun; eğer temel (yani değerler) sağlam değilse, o ihtişamlı yapı ciddi bir risk taşı-
maktadır. Pergel de böyledir. Pergelin sabit ayağı (değerler) güvende olduğu sürece, hare-
ketli ayağın (inovasyon, büyüme, liderlik) sonsuz bir vizyonla hareket etmesi mümkündür.

“Şeb-i Arûs” haftasındayız. Bu vesileyle Hz. Mevlana’nın pergel metaforunu hatırlayalım. 
Hz. Mevlana’nın “Pergelin iğneli ayağı sabittir; ama diğer ayağıyla yetmiş iki milleti 
dolaşırım.” sözlerinden ilham alarak geleceğe bakalım. Pergelin bir ayağı sabit, sağlam bir 
zemine kök saldığında, diğer ayağı özgürce Arş’ı, yani en yüksek gökleri ve tüm dünyayı 
dolaşabilir.

Bugün, burada, zamanın ruhunun değiştiği, yeniden şekillendiği bu küresel atmosferde, 
yeni bir çeyrek asrın şafağında, sizleri birbirimizin gözlerinin içine bakarak yeni hayalimi-
zi, yeni rotamızı ilan etmeye davet ediyorum. Artık masanın kenarında oturan bir paydaş 
olmak bize dar geliyor. TİDE’nin birikimi, TİDE’nin kurumsal olgunluğu ve sizlerin gücü 
artık tek bir hedefe işaret ediyor. O hedef, meslekte mükemmelliğin ‘Kutup Yıldızı’ ol-
maktır.
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Neden Kutup Yıldızı? Çünkü bu kutuplaşan, ayrışan, farklılaşan dünyada, yeri değişme-
yen, yönünü şaşırmayan ve herkes için aynı yerde duran tek bir referans vardır: Kutup Yıl-
dızı. Coğrafyalar değişir, iklimler değişir, denizler değişir ama Kutup Yıldızı kaybolmaz. 
O, belirsizlikte yön arayan herkes için güvenin sembolüdür. 

İşte bu nedenle TİDE, mesleğin kutup yıldızı olarak; bağımsız, tarafsız, ve tam ortada 
durarak herkese ilham veren o sarsılmaz merkez olmalıdır. Pusulamız Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün işaret ettiği ‘muasır medeniyetler seviyesinin üzerine çıkma’ ideali de tam 
olarak budur. Sadece o medeniyeti yakalamak değil, onun da ötesinde, parlayan ve yol gös-
teren bir yıldız olmak...Peki, bu “Kutup Yıldızı” konumuna nasıl yükseleceğiz? Küresel 
iç denetim alanında salt bir takipçi olmak yerine, yön gösteren Kutup Yıldızı konumuna 
yükselmek için stratejimizi şu üç ana eksen üzerine kurmalıyız:

(1) Işığı Tabana Yaymak: Erken Yaşta Denetim Bilinci 
Kutup Yıldızı’nın ışığı, ona bakmayı bilenler için anlamlıdır. Bizim de ilk görevi-
miz, toplumun o yıldıza bakmasını sağlamaktır. Denetim algısını, sadece kurumsal 
bir zorunluluk olmaktan çıkarıp, bir toplumsal değer haline getirmeliyiz. Bu ne-
denle, yıldızın ışığını en tabana, ilkokul sıralarına kadar indirmeliyiz. Stratejimizin 
temeli; şeffaflık, hesap verebilirlik ve dürüstlük gibi denetimin özü olan değerleri 
çocuklarımıza henüz oyun çağındayken aşılamaktır. Onlara, doğru olanı yapma-
nın güvenini öğreteceğiz. Ulusal çapta yürüteceğimiz kampanyalarla, denetimin 
“güven inşa etme” sanatı olduğunu anlatacağız. Geleceğin iş gücü, bu kültürel kod-
larla yetişecek ve etik zeminimiz sarsılmaz olacaktır.

(2) Yıldızı Gözlemlemek: Akademik Güç ve Bilimsel Derinlik
Yıldızlara bakmak için teleskoba, yani bilimin gücüne ihtiyacımız var. Mesleğimi-
zin teorik derinliğini artırmak, küresel kutup yıldızı olmak için hayati önem taşır. 
Üniversitelerimizi, denetim kariyerinin filizlendiği birer “Kuluçka Merkezi” ne 
dönüştüreceğiz. Üniversite denetim kulüplerini birer “Gelecek Laboratuvarı” gibi 
çalıştırarak, yarının liderlerini bugünden kutup yıldızının ışığında yetiştireceğiz.
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(3) Rotayı Çizmek: Denetimi “Adının Ötesine” Taşımak
Kutup Yıldızı’nın asıl işlevi, gemiye yön vermektir. Biz denetimi “Adının Ötesine”, 
yani şimdiki fonksiyonunun çok ötesine çıkarıp, stratejik bir değer yaratan bir yere 
taşımalıyız. Kongremizde de altını çizdiğimiz gibi; denetim, isminin ötesine geçe-
rek iş dünyasının stratejik ortağı olmalıdır. Denetçiler, geminin sadece makine da-
iresini kontrol edenler değil; kaptan köşkünde, ufuktaki riskleri gören ve geminin 
vizyonuna ulaşması için rotayı düzelten kaynak olmalıdır. 

Bugün burada bizlerle paylaşılan ‘TİDE 30. Yıl Belgeseli: Geçmişi Korumak, Geleceği 
Kurmak’ filmi; hayal ve emek, merak ve güvenin eseri olan bir başarı öyküsüdür. Bu öy-
künün belgeselleşmesi fikrini sahiplenerek hayata geçmesi için maddi ve manevi desteğini 
esirgemeyen yönetim kurulumuzun değerli başkanı Sayın Osman Bahri Turgut ve değerli 
kurul üyelerine teşekkürlerimi sunuyorum. Belgeselin içeriği, tasarımı, yayına hazırlanma-
sında emeği geçen Sayın Nihal Boztekin Aydın, Özer Bereket ve Ömer Süvari’ye, projenin 
başarılı bir şekilde yürütülmesini koordine eden Genel Müdürümüz Sayın Aslı Çelikkan 
Çavuşoğlu ve Yönetim Kurulu üyemiz Volga Görkem Erol’a ve Serpil Kaya Vurgun’a titiz 
ve özenli çalışmaları ve gösterdikleri sabır için çok teşekkür ediyorum.

Son olarak, pergelin o sabit ayağına, yani sarsılmaz değerlerimize bir kez daha vurgu yap-
mak istiyorum: Biz bugünden itibaren önümüzdeki çeyrek asırda pergelin diğer ayağını 
tüm dünyaya açarak, meslekte mükemmelliğin kutup yıldızı olmayı hedeflemeliyiz. Bu he-
def doğrultusunda, pusula ve pergel de yeni yılın bizlere armağanı olsun. Bir elimizde de-
ğerler pusulamız, diğerinde ufkun ötesi hayallerimize yelken açacağımız pergelle, geleceğe 
armağan bırakacağımız bir hayat da yeni yıl dileğimiz olsun.

Cumhuriyetimizin ve TİDE’nin İstikbali, Sevgili Gençler, bugün, 30 yılda ilmek ilmek 
ördüğümüz “Meslekte Mükemmelliğin Küresel Anıtı – TİDE” sizlere emanet!... Öyle 
ki bu emanet; meslek ailemizin onurunu koruma, hakikati savunma ve “Kutup Yıldızı” 
olma sorumluluğudur. Sizlere, 30 yılın birikimiyle, sonsuz gurur dolu bir gelecek bırakı-
yoruz. Sizden beklentimiz; bu emaneti, bizim taşıdığımız zirvelerden alıp, hayallerinizle 
ufkun ötesine taşımanızdır. Muhtaç olduğunuz kudret, TİDE’nin genlerinde, o “birlikte 



TİDE Academia Research
Sayı 7 / 111-122 (2025)

116

üretme” kültüründe ve vicdanı zekânızda, ruhunuzdaki özgürlük ateşinde mevcuttur! Gö-
zünüz yıldızlarda, ayaklarınız bu toprağın değerlerinde olsun.

30. yılımız kutlu, emanetimiz emin ellerde, birliğimiz daim ve yolumuz sonsuza dek açık 
olsun!

Hepinizi sevgi ve güvenle kucaklıyor, saygılar sunuyorum.
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THE TURKISH INSTITUTE OF INTERNAL AUDITING 
ENTERING THE SECOND QUARTER OF THE 21ST 

CENTURY: THE PRIDE OF A SUCCESS STORY AND A 
NEW VISION*

Ali Kamil Uzun
Founder and Honorary President of TIDE

As we count down the days to a new year, new hope, and new beginnings, we are together. 
It is December.

Standing on the threshold of a new year and looking back at the years behind us, we recall 
that it was once again a December day—Wednesday, 14 December 1994—when a small 
group of devoted individuals set out on this journey, just as the world was entering the 
final turn of the 20th century. Today, as a large professional family, we find ourselves in the 
final days of 2025, having completed the first quarter of the 21st century and preparing to 
take our first steps into its second quarter.

What began with a small group united by a shared purpose has evolved into a vast com-
munity embracing thousands. Becoming a nationally and globally recognized institution 
did not occur simply by turning the pages of the calendar. It was achieved by witnessing 
two different centuries marked by global risks, wars, crises, and uncertainties; by withstan-
ding the winds of change across both eras; and by succeeding in remaining resilient while 
preserving a youthful and dynamic spirit. It is with this pride that we celebrate our 30th 

*  This text is based on the opening address delivered by Ali Kamil Uzun at the meeting entitled “Welcoming TIDE-2026: A Meeting with 
Members,” held on 19 December 2025.
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anniversary this year.

This evening, we have gathered both to honor this journey and to say “hello” to the second 
quarter of the 21st century. In this sense, today we stand at a historic threshold. We feel 
the confidence of leaning on a 30-year legacy of honor and a deeply rooted tradition, while 
at the same time turning our gaze toward the great unknown—an unknown reshaped by 
everything we have learned so far. The true purpose of this gathering is not only celebrati-
on, but also the courage to chart the roadmap for the next quarter century amid this fog 
of uncertainty.

In today’s modern world, approaching social problems not through individual self-inte-
rest but through collective solutions represents one of humanity’s oldest traditions. This 
tradition has now become institutionalized under the name of civil society. Civil society 
organizations are the contemporary institutional form of voluntary efforts and acts of go-
odwill.

I say with pride that TIDE is one of the strongest representatives of this noble human 
tradition in the modern world and within its own field. Through our activities, we can 
clearly see that the value we add to society constitutes a living part of this tradition. Yes, we 
are the continuation of this structure and this legacy; in this sense, we are an “Institution 
of Tradition.” However, we are never a “Traditional” institution. The distinction between 
the two is profound. A traditional institution turns its face toward the past, becomes con-
fined by it, and gradually grows weary. TIDE, by contrast, draws strength from its roots 
in history while consistently orienting itself toward the “Spirit of the Times.” It is, by na-
ture, dynamic. From its foundation to the present day, TIDE has expanded its stakeholder 
ecosystem and extended its boundaries to the global level, demonstrating through tangible 
achievements that it represents change and development rather than stagnation. As a con-
tinuation of tradition, it has continuously evolved.

Today, TIDE is no longer a giant oak seeking strength from external sources; it is nouris-
hed by its own inner spring. We no longer need to look elsewhere for inspiration—it is 
sufficient to turn to our own history and accumulated experience. For the very fabric of 
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our institution is woven with dedication and effort offered without expectation of return. 
At its purest form, volunteerism means never giving up in the face of adversity. It embodies 
boundless curiosity, an imagination capable of changing the world, and an unshakable 
sense of trust that lies at the foundation of everything. This is the spirit of leadership that 
makes us who we are and has transformed TIDE into a global force in its field.

I extend my heartfelt respect and gratitude to every companion who helped build this 
magnificent structure, who walked this path, and who labored with devotion. I also re-
member with mercy, gratitude, and longing all our friends and members who departed 
from us during this 30-year journey, leaving behind a lasting echo under this dome of the 
sky. Their cherished memory is our greatest spiritual legacy.

The era we live in is one characterized by destructive crises, shocks that sweep institutions 
along, unpredictable uncertainties, and a relentless storm of change. In such chaotic seas, 
every organization seeks a compass. That life-saving compass is, in fact, the institution’s 
core values. Values define not only what an institution does, but how it lives and why it 
exists. They are the non-negotiable principles inscribed in its DNA. Institutions that hold 
firmly to their values may be shaken, but they do not collapse; on the contrary, they emer-
ge stronger from every shock.

Protecting our values does not merely mean preserving the past—it also means construc-
ting the strongest possible foundation for the future. A strong institution today is one that 
not only addresses the present but also plans for tomorrow. For a professional body, plan-
ning for the future is not limited to increasing membership numbers or producing strong 
financial statements; it also requires holding firmly to our compass of values and aligning 
every new step accordingly. The pinnacle of institutional existence can only be reached by 
entities with deep and solid roots.

The values of an institution are not only its compass for the future; they are also the firmly 
anchored leg of a compass. Imagine institutions as the ground upon which tall buildings 
are constructed. No matter how impressive the structure or how flawless the design, if the 
foundation—namely, values—is weak, the entire edifice is at risk. The compass works the 
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same way: as long as its fixed leg (values) is secure, the moving leg (innovation, growth, 
leadership) can advance with limitless vision.

We are in the week of Şeb-i Arûs. On this occasion, let us recall the compass metaphor of 
Mevlana Jalaluddin Rumi. Inspired by his words—“One leg of the compass stands firm, 
while with the other I travel through seventy-two nations”—let us look toward the future. 
When one leg of the compass is firmly rooted in solid ground, the other leg can freely tra-
verse the highest heavens and the entire world.

Here, today, in this global atmosphere where the spirit of the times is being reshaped, at 
the dawn of a new quarter century, I invite you to look one another in the eye and declare 
our new dream and our new course. Remaining merely a stakeholder sitting at the edge 
of the table no longer suffices. The accumulated experience of TIDE, its institutional ma-
turity, and your collective strength now point to a single objective: to become the North 
Star of excellence in the profession.

Why the North Star? Because in this polarized, fragmented, and ever-differentiating 
world, there is only one reference point that does not shift, does not lose its direction, 
and remains constant for all: the North Star. Geographies change, climates change, seas 
change—but the North Star does not disappear. It is the symbol of trust for all who seek 
direction amid uncertainty.

For this reason, TIDE must stand as the North Star of the profession—independent, im-
partial, and firmly centered—serving as an unwavering source of inspiration for all. This 
vision aligns precisely with the ideal articulated by Gazi Mustafa Kemal Atatürk: not me-
rely to reach the level of contemporary civilizations, but to go beyond it—to become a 
luminous star that guides others.

How, then, will we rise to this position of the North Star? Rather than remaining a fol-
lower in the global internal audit arena, we must structure our strategy around three main 
pillars:

1. Spreading the Light to the Grassroots: Audit Awareness at an Early Age
The light of the North Star is meaningful only to those who know how to look at 
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it. Our first task, therefore, is to ensure that society looks toward that star. We must 
transform auditing from a perceived corporate obligation into a shared social value. 
To achieve this, we must carry the star’s light all the way down to the grassroots—
into primary school classrooms. The foundation of our strategy lies in instilling the 
core values of auditing—transparency, accountability, and integrity—while child-
ren are still at play. We will teach them the confidence to do what is right. Throu-
gh nationwide initiatives, we will communicate that auditing is the art of building 
trust. The workforce of the future will grow up with these cultural codes, ensuring 
an unshakable ethical foundation.

2. Observing the Star: Academic Strength and Scientific Depth
To observe the stars, one needs a telescope—that is, the power of science. Enhan-
cing the theoretical depth of our profession is essential to becoming a global North 
Star. We will transform our universities into “Incubation Centers” where auditing 
careers take root. By operating university audit clubs as “Future Laboratories,” we 
will cultivate tomorrow’s leaders today under the guiding light of the North Star.

3. Charting the Course: Taking Auditing Beyond Its Name
The primary function of the North Star is to guide the ship. We must therefore 
take auditing “beyond its name”—far beyond its current function—and elevate it 
into a strategic value-creating role. As emphasized at our congress, auditing must 
move beyond its title and become a strategic partner in the business world. Audi-
tors should not merely be those who inspect the engine room; they must also be 
present on the bridge, identifying risks on the horizon and adjusting the course to 
help the organization reach its vision.

The documentary shared with us today, “TIDE 30th Anniversary Documentary: Preser-
ving the Past, Building the Future,” is a success story shaped by vision and dedication, curio-
sity and trust. I extend my sincere thanks to the esteemed Chair of our Board, Mr. Osman 
Bahri Turgut, and the valued board members for their unwavering moral and financial 
support in bringing this project to life. I also thank Nihal Boztekin Aydın, Özer Bereket, 
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and Ömer Süvari for their contributions to the documentary’s content, design, and produ-
ction, as well as our Chief Executive Officer Aslı Çelikkan Çavuşoğlu, our Board Member 
Volga Görkem Erol, and Serpil Kaya Vurgun for their meticulous efforts and patience 
throughout the process.

Finally, I wish to emphasize once again the fixed leg of the compass—our unwavering 
values. From this day forward, as we look toward the next quarter century, we must open 
the moving leg of the compass to the entire world and commit ourselves to becoming the 
North Star of excellence in our profession. May the compass and the divider be our gifts 
for the new year—one hand holding fast to our values, the other steering toward dreams 
beyond the horizon, as we aspire to leave a lasting legacy for the future.

Dear Young People, the future of our Republic and of TIDE now rests with you. Today, 
the “Global Monument to Excellence in the Profession—TIDE,” which we have woven 
thread by thread over 30 years, is entrusted to you. This trust embodies the responsibi-
lity to safeguard the honor of our professional family, to defend truth, and to remain the 
North Star.

We leave you a future filled with boundless pride, built upon three decades of accumulated 
experience. Our expectation is that you will take this trust from the heights we have reac-
hed and carry it beyond the horizon with your own dreams. The strength you need already 
exists—in TIDE’s very genes, in its culture of collective creation, in your conscientious 
intelligence, and in the fire of freedom within your spirit.

Keep your eyes on the stars, and your feet firmly rooted in the values of this land.

May our 30th year be blessed, our legacy be in safe hands, our unity endure, and our path 
remain open forever.

I embrace you all with love, respect, and trust.


